
Krajská soutěž přípravek - skupina B Čáslav 8.6.2012

60 m
1 Kruppa Matouš TJ Sokol Říčany a Radošovice 2001 H 9,2
2 Lacko Matouš Kavalier Sázava 2003 H 9,3
2 Kubáčová Kamila TJ Sokol Kolín A 2002 D 9,3
4 Hetmanová Bára Kavalier Sázava 2001 D 9,5
5 Kotrhonzová Jana TJ Sokol Říčany a Radošovice 2002 D 9,6
5 Buřič Karel Čáslav A 2002 H 9,6
5 Trojan Matěj TJ Sokol Kolín A 2002 H 9,6
5 Slavíková  Barbora TJ Sokol Kolín A 2002 D 9,6
9 Beranová Klára SKP Olympia Kutná Hora 2001 D 9,7
9 Mužík Martin Spartak Vlašim B 2002 H 9,7

11 Jandus Marek Kavalier Sázava 2001 H 9,8
11 Stehno Roman Čáslav A 2002 H 9,8
13 Hulmák Tomáš TJ Spartak Vlašim A 2002 H 9,9
13 Vyhnálková Marie TJ Sokol Říčany a Radošovice 2001 D 9,9
13 Pajer Lukáš SKP Olympia Kutná Hora 2003 H 9,9
13 Vyskočilová Adéla Čáslav A 2004 D 9,9
13 Slavíčková Veronika TJ Sokol Kolín A      2002 D D 9,9
13 Šedivý Josef TJ Sokol Kolín A 2002 H 9,9
19 Zatloukal Kryštof Čáslav A 2002 H 10,0
19 Danko Adam Kavalier Sázava 2002 H 10,0
19 Dlouhá Viola Čáslav A 2003 D 10,0
19 Bindlová Míša Spartak Vlašim B 2003 D 10,0
23 Kalaš Jakub Kavalier Sázava 2001 H 10,1
23 Krejča Antonín Čáslav A 2003 H 10,1
23 Štajgrová Kája Spartak Vlašim B 2003 D 10,1
23 Kosíková Míša Spartak Vlašim B 2003 D 10,1
23 Veselý Jan TJ Sokol Kolín A 2002 H 10,1
23 Pošík Lukáš TJ Sokol Kolín A 2002 H 10,1
23 Kukalová Kateřina TJ Sokol Kolín B 2004 D 10,1
23 Olivová Natálie TJ Sokol Kolín B 2003 D 10,1
31 Zemanová Kristýna SKP Olympia Kutná Hora 2001 D 10,2
31 Orlík Michal Kavalier Sázava 2002 H 10,2
31 Sorokáč Teodor Kavalier Sázava 2002 H 10,2
31 Kucharčíková Eliška TJ Spartak Vlašim A 2004 D 10,2
31 Vedral Tomáš TJ Sokol Říčany a Radošovice 2002 H 10,2
31 Gärtnerová Věra TJ Sokol Říčany a Radošovice 2003 D 10,2
31 Riegelová Kateřina TJ Sokol Říčany a Radošovice 2003 D 10,2
31 Vokounová  Adéla TJ Sokol Kolín B 2002 D 10,2
39 Tomáš Kulha TJ Spartak Vlašim A 2003 H 10,3
39 Teplý Vojta TJ Sokol Kolín A      2002 D H 10,3
39 Rothanzl Jiří TJ Sokol Kolín A      2002  DH 10,3
42 Štěpánka Nováková TJ Spartak Vlašim A 2003 D 10,4
42 Langrová Adéla SKP Olympia Kutná Hora 2001 D 10,4
42 Bulín Tomáš Spartak Vlašim B 2003 H 10,4
45 Novák Vít TJ Spartak Vlašim A 2002 H 10,5
45 Jiroušek Štepán Čáslav A 2001 H 10,5
45 Knížek Tomáš SKP Olympia Kutná Hora 2004 H 10,5
45 Findová Iva Spartak Vlašim B 2003 D 10,5
49 Krykorka Dominik Kavalier Sázava 2002 H 10,6
49 Vavřina Zdeněk SKP Olympia Kutná Hora 2003 H 10,6
49 Vlčková Michaela TJ Sokol Říčany a Radošovice 2003 D 10,6
49 Kryštof Matěj Spartak Vlašim B 2003 H 10,6
49 Pospíšil Ondřej Čáslav B 2004 D 10,6
54 Kocián Lukáš SKP Olympia Kutná Hora 2001 H 10,7
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55 Rothanzlová Helena TJ Sokol Kolín B 2003 D 10,8
56 Radikovská Anna TJ Sokol Kolín B      2004  DD 10,9
57 Zinková Gábina TJ Sokol Kolín B 2003 D 11,0
58 Krischke Adam TJ Sokol Říčany a Radošovice 2003 H 11,1
58 Nešpor Hynek Spartak Vlašim B 2002 H 11,1
58 Valentová Tereza Spartak Vlašim B 2003 D 11,1
61 Krejčová Julie Čáslav B 2005 D 11,2
62 Diana Bártová TJ Spartak Vlašim A 2003 D 11,3
62 Hadrovský Jakub SKP Olympia Kutná Hora 2004 H 11,3
62 Strnadová Alexandra SKP Olympia Kutná Hora 2001 D 11,3
62 Pelantová Martina TJ Sokol Říčany a Radošovice 2005 D 11,3
62 Oubrechtová Markéta TJ Sokol Říčany a Radošovice 2005 D 11,3
67 Vánišová Viktorie Čáslav A 2003 D 11,4
68 Šváb Petr Kavalier Sázava 2001 H 11,7
68 Kadlec Aleš Kavalier Sázava 2001 H 11,7
70 Věchet Matyáš Čáslav A 2003 H 11,8
70 Hošek Filip - MB TJ Sokol Říčany a Radošovice B 2005 H 11,8
72 Stehnová Tereza Čáslav A 2005 D 12,0
73 Králík Pavel TJ Sokol Kolín B 2004 H 12,3
74 Aneta Dýcková TJ Spartak Vlašim A 2005 D 12,4
75 Tadeáš Zvára TJ Spartak Vlašim A 2004 H 12,6
76 Pešek Filip Čáslav B 2003 H 13,1

skok z místa
1 Beranová Klára SKP Olympia Kutná Hora 2001 D 189,00
1 Kruppa Matouš TJ Sokol Říčany a Radošovice 2001 H 189,00
3 Lacko Matouš Kavalier Sázava 2003 H 185,00
4 Kosíková Míša Spartak Vlašim B 2003 D 184,00
5 Buřič Karel Čáslav A 2002 H 182,00
6 Kubáčová Kamila TJ Sokol Kolín A 2002 D 181,00
7 Orlík Michal Kavalier Sázava 2002 H 179,00
7 Olivová Natálie TJ Sokol Kolín B 2003 D 179,00
9 Pajer Lukáš SKP Olympia Kutná Hora 2003 H 178,00
9 Trojan Matěj TJ Sokol Kolín A 2002 H 178,00

11 Vyhnálková Marie TJ Sokol Říčany a Radošovice 2001 D 176,00
12 Sorokáč Teodor Kavalier Sázava 2002 H 174,00
13 Krejča Antonín Čáslav A 2003 H 173,00
14 Dlouhá Viola Čáslav A 2003 D 172,00
14 Gärtnerová Věra TJ Sokol Říčany a Radošovice 2003 D 172,00
14 Veselý Jan TJ Sokol Kolín A 2002 H 172,00
17 Hetmanová Bára Kavalier Sázava 2001 D 170,00
17 Slavíková  Barbora TJ Sokol Kolín A 2002 D 170,00
19 Kotrhonzová Jana TJ Sokol Říčany a Radošovice 2002 D 169,00
19 Rothanzl Jiří TJ Sokol Kolín A      2002  DH 169,00
21 Věchet Matyáš Čáslav A 2003 H 168,00
21 Krischke Adam TJ Sokol Říčany a Radošovice 2003 H 168,00
21 Slavíčková Veronika TJ Sokol Kolín A      2002 D D 168,00
24 Zatloukal Kryštof Čáslav A 2002 H 166,00
24 Štajgrová Kája Spartak Vlašim B 2003 D 166,00
26 Hulmák Tomáš TJ Spartak Vlašim A 2002 H 165,00
26 Mužík Martin Spartak Vlašim B 2002 H 165,00
26 Vokounová  Adéla TJ Sokol Kolín B 2002 D 165,00
29 Stehno Roman Čáslav A 2002 H 164,00
29 Langrová Adéla SKP Olympia Kutná Hora 2001 D 164,00
29 Novák Vít TJ Spartak Vlašim A 2002 H 164,00
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29 Teplý Vojta TJ Sokol Kolín A      2002 D H 164,00
33 Kukalová Kateřina TJ Sokol Kolín B 2004 D 162,00
34 Bindlová Míša Spartak Vlašim B 2003 D 161,00
35 Jandus Marek Kavalier Sázava 2001 H 160,00
35 Zemanová Kristýna SKP Olympia Kutná Hora 2001 D 160,00
37 Kalaš Jakub Kavalier Sázava 2001 H 159,00
37 Findová Iva Spartak Vlašim B 2003 D 159,00
37 Vedral Tomáš TJ Sokol Říčany a Radošovice 2002 H 159,00
40 Vyskočilová Adéla Čáslav A 2004 D 158,00
40 Kocián Lukáš SKP Olympia Kutná Hora 2001 H 158,00
40 Riegelová Kateřina TJ Sokol Říčany a Radošovice 2003 D 158,00
43 Kryštof Matěj Spartak Vlašim B 2003 H 157,00
44 Tomáš Kulha TJ Spartak Vlašim A 2003 H 155,00
44 Pospíšil Ondřej Čáslav B 2004 D 155,00
46 Vlčková Michaela TJ Sokol Říčany a Radošovice 2003 D 154,00
46 Jiroušek Štepán Čáslav A 2001 H 154,00
46 Danko Adam Kavalier Sázava 2002 H 154,00
46 Šedivý Josef TJ Sokol Kolín A 2002 H 154,00
46 Rothanzlová Helena TJ Sokol Kolín B 2003 D 154,00
51 Bulín Tomáš Spartak Vlašim B 2003 H 152,00
51 Pošík Lukáš TJ Sokol Kolín A 2002 H 152,00
53 Knížek Tomáš SKP Olympia Kutná Hora 2004 H 150,00
53 Krykorka Dominik Kavalier Sázava 2002 H 150,00
55 Vavřina Zdeněk SKP Olympia Kutná Hora 2003 H 149,00
56 Nešpor Hynek Spartak Vlašim B 2002 H 145,00
57 Hadrovský Jakub SKP Olympia Kutná Hora 2004 H 144,00
57 Radikovská Anna TJ Sokol Kolín B      2004  DD 144,00
59 Oubrechtová Markéta TJ Sokol Říčany a Radošovice 2005 D 143,00
59 Štěpánka Nováková TJ Spartak Vlašim A 2003 D 143,00
59 Diana Bártová TJ Spartak Vlašim A 2003 D 143,00
62 Hošek Filip - MB TJ Sokol Říčany a Radošovice B 2005 H 142,00
63 Pelantová Martina TJ Sokol Říčany a Radošovice 2005 D 140,00
64 Valentová Tereza Spartak Vlašim B 2003 D 138,00
65 Zinková Gábina TJ Sokol Kolín B 2003 D 136,00
66 Strnadová Alexandra SKP Olympia Kutná Hora 2001 D 135,00
67 Kucharčíková Eliška TJ Spartak Vlašim A 2004 D 134,00
67 Krejčová Julie Čáslav B 2005 D 134,00
69 Stehnová Tereza Čáslav A 2005 D 129,00
70 Vánišová Viktorie Čáslav A 2003 D 127,00
71 Aneta Dýcková TJ Spartak Vlašim A 2005 D 123,00
71 Králík Pavel TJ Sokol Kolín B 2004 H 123,00
73 Pešek Filip Čáslav B 2003 H 122,00
74 Tadeáš Zvára TJ Spartak Vlašim A 2004 H 121,00
75 Šváb Petr Kavalier Sázava 2001 H 119,00
76 Kadlec Aleš Kavalier Sázava 2001 H 105,00
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medicinbal
1 Hetmanová Bára Kavalier Sázava 2001 D 9,50
2 Trojan Matěj TJ Sokol Kolín A 2002 H 9,25
3 Mužík Martin Spartak Vlašim B 2002 H 8,50
4 Štajgrová Kája Spartak Vlašim B 2003 D 8,00
5 Kotrhonzová Jana TJ Sokol Říčany a Radošovice 2002 D 7,75
6 Kalaš Jakub Kavalier Sázava 2001 H 7,25
6 Beranová Klára SKP Olympia Kutná Hora 2001 D 7,25
6 Hulmák Tomáš TJ Spartak Vlašim A 2002 H 7,25
6 Stehno Roman Čáslav A 2002 H 7,25
6 Bindlová Míša Spartak Vlašim B 2003 D 7,25
6 Slavíková  Barbora TJ Sokol Kolín A 2002 D 7,25

12 Kryštof Matěj Spartak Vlašim B 2003 H 7,00
12 Findová Iva Spartak Vlašim B 2003 D 7,00
14 Kocián Lukáš SKP Olympia Kutná Hora 2001 H 6,75
14 Vavřina Zdeněk SKP Olympia Kutná Hora 2003 H 6,75
14 Gärtnerová Věra TJ Sokol Říčany a Radošovice 2003 D 6,75
14 Novák Vít TJ Spartak Vlašim A 2002 H 6,75
14 Langrová Adéla SKP Olympia Kutná Hora 2001 D 6,75
14 Teplý Vojta TJ Sokol Kolín A      2002 D H 6,75
14 Slavíčková Veronika TJ Sokol Kolín A      2002 D D 6,75
21 Vyhnálková Marie TJ Sokol Říčany a Radošovice 2001 D 6,50
21 Danko Adam Kavalier Sázava 2002 H 6,50
21 Pajer Lukáš SKP Olympia Kutná Hora 2003 H 6,50
21 Krykorka Dominik Kavalier Sázava 2002 H 6,50
21 Kubáčová Kamila TJ Sokol Kolín A 2002 D 6,50
26 Vlčková Michaela TJ Sokol Říčany a Radošovice 2003 D 6,25
26 Dlouhá Viola Čáslav A 2003 D 6,25
26 Šváb Petr Kavalier Sázava 2001 H 6,25
26 Buřič Karel Čáslav A 2002 H 6,25
26 Kruppa Matouš TJ Sokol Říčany a Radošovice 2001 H 6,25
26 Kosíková Míša Spartak Vlašim B 2003 D 6,25
32 Jandus Marek Kavalier Sázava 2001 H 6,00
32 Orlík Michal Kavalier Sázava 2002 H 6,00
32 Sorokáč Teodor Kavalier Sázava 2002 H 6,00
32 Nešpor Hynek Spartak Vlašim B 2002 H 6,00
36 Lacko Matouš Kavalier Sázava 2003 H 5,75
36 Zemanová Kristýna SKP Olympia Kutná Hora 2001 D 5,75
36 Štěpánka Nováková TJ Spartak Vlašim A 2003 D 5,75
36 Strnadová Alexandra SKP Olympia Kutná Hora 2001 D 5,75
36 Krischke Adam TJ Sokol Říčany a Radošovice 2003 H 5,75
36 Valentová Tereza Spartak Vlašim B 2003 D 5,75
36 Bulín Tomáš Spartak Vlašim B 2003 H 5,75
43 Zatloukal Kryštof Čáslav A 2002 H 5,50
43 Krejča Antonín Čáslav A 2003 H 5,50
43 Veselý Jan TJ Sokol Kolín A 2002 H 5,50
46 Knížek Tomáš SKP Olympia Kutná Hora 2004 H 5,25
46 Hadrovský Jakub SKP Olympia Kutná Hora 2004 H 5,25
46 Jiroušek Štepán Čáslav A 2001 H 5,25
46 Kadlec Aleš Kavalier Sázava 2001 H 5,25
46 Vedral Tomáš TJ Sokol Říčany a Radošovice 2002 H 5,25
46 Králík Pavel TJ Sokol Kolín B 2004 H 5,25
46 Rothanzlová Helena TJ Sokol Kolín B 2003 D 5,25
46 Vokounová  Adéla TJ Sokol Kolín B 2002 D 5,25
54 Rothanzl Jiří TJ Sokol Kolín A      2002  DH 5,00
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54 Šedivý Josef TJ Sokol Kolín A 2002 H 5,00
56 Pošík Lukáš TJ Sokol Kolín A 2002 H 4,75
56 Olivová Natálie TJ Sokol Kolín B 2003 D 4,75
58 Věchet Matyáš Čáslav A 2003 H 4,50
58 Radikovská Anna TJ Sokol Kolín B      2004  DD 4,50
58 Zinková Gábina TJ Sokol Kolín B 2003 D 4,50
61 Vyskočilová Adéla Čáslav A 2004 D 4,25
61 Tomáš Kulha TJ Spartak Vlašim A 2003 H 4,25
61 Diana Bártová TJ Spartak Vlašim A 2003 D 4,25
61 Vánišová Viktorie Čáslav A 2003 D 4,25
61 Riegelová Kateřina TJ Sokol Říčany a Radošovice 2003 D 4,25
66 Kukalová Kateřina TJ Sokol Kolín B 2004 D 4,00
67 Kucharčíková Eliška TJ Spartak Vlašim A 2004 D 3,75
67 Pospíšil Ondřej Čáslav B 2004 D 3,75
69 Pelantová Martina TJ Sokol Říčany a Radošovice 2005 D 3,50
69 Stehnová Tereza Čáslav A 2005 D 3,50
69 Pešek Filip Čáslav B 2003 H 3,50
69 Hošek Filip - MB TJ Sokol Říčany a Radošovice B 2005 H 3,50
73 Tadeáš Zvára TJ Spartak Vlašim A 2004 H 3,25
74 Aneta Dýcková TJ Spartak Vlašim A 2005 D 3,00
74 Oubrechtová Markéta TJ Sokol Říčany a Radošovice 2005 D 3,00
74 Krejčová Julie Čáslav B 2005 D 3,00

8x200m 
1 TJ Sokol Kolín A 4:40,8
2 TJ Sokol Říčany a Radošovice 4:49,5
3 Čáslav A 4:53,5
4 Kavalier Sázava 4:58,6
5 SKP Olympia Kutná Hora 5:00,6
6 Spartak Vlašim B 5:03,4
7 TJ Sokol Kolín B 5:18,0
8 TJ Spartak Vlašim A 5:41,0

družstva
1 TJ Sokol Kolín A 410 8
2 TJ Sokol Říčany a Radošovice 320 7
3 Kavalier Sázava 320 6
4 Čáslav A 280 5
5 Spartak Vlašim B 270 4
6 SKP Olympia Kutná Hora 240 3
7 TJ Spartak Vlašim A 150 2
8 TJ Sokol Kolín B 130 1

o druhém místě Říčan a Radošovic rozhodlo po dvou druhých místech v disciplínách, jedno
třetí místo, Sázava měla dvě druhá a dvě čtvrtá místa.
družstva po 3.kole

1 Sokol Říčany a Radošovice 1040 25
2 TJ Kavlier Sázava 990 22
3 TJ Sokol Kolín A 940 22
4 AC Čáslav A 850 19
5 TJ Spartak Vlašim B 720 15
6 Kutná Hora 710 14
7 TJ Spartak Vlašim A 440 9
8 TJ Sokol Kolín B 310 5
9 AC Čáslav B 100 3

10 TJ Sokol Kolín C 70 2
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